[bookmark: _GoBack]внеочередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 14 июня  2024 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса об установлении размера отчисленной части прибыли в бюджет муниципального образования «Городское поселение «Город Ермоилно» муниципальным унитарным предприятием «Ермолинские тепловые сети» за 2023 год . Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 03.06.2024 г.  № 822.
докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                                    Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                               Е.Е. Глазова
                                                                                                                                                   И.о. директора МУП «ЕТС»
А.В. Аверьянов
2. Рассмотрение обращения МУП «ЕТС» о возможности заключения договора уступки права требования (цессии). Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 03.06.2024 г.  № 821.
докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                                                             Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                               Е.Е. Глазова
                                                                                                                                                  И.о. директора МУП «ЕТС»
А.В. Аверьянов

3.  Рассмотрение вопроса об утверждении (принятии решения) по внесению изменений в Устав МО «Городское поселение «Город Ермолино».   Письмо главы МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 04.06.2024 г.  № 26.
докладывают:
Глава МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А.Самокрутова
                           Председатель комиссии по местному самоуправлению
и депутатской этике
                                                                                                                        Н.В. Косарева
4. Рассмотрение инициативы муниципального образования муниципального района «Боровский район» о преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Боровский района», путем объединения и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа и назначении публичных слушаний. ). Письмо администрации МО «Городское поселение «Г. Ермолино» от 04.06.2024 г.  № 840.
докладывают:
Глава администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                           Председатель комиссии по местному самоуправлению
и депутатской этике
                                                                                                                                                            Н.В. Косарева
5. Рассмотрение вопроса о признании бесхозяйными объектов имущества. Письмо администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино» от 07.06.2024 № 863.
докладывают:
Глава администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                           Председатель комиссии комплексного развития МО, городского хозяйства,                     землепользования,   благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                             Б.П. Кудряшов
	6. Рассмотрение вопроса о предоставлении жилого помещения сотруднику МУП «ЕТС».  Письмо администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино» от 07.06.2024 № 864.
докладывают:
Глава администрации  МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                           Председатель комиссии комплексного развития МО, городского хозяйства,                     землепользования,   благоустройства и экологии     МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                            Б.П. Кудряшов

7. Разное